
 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Edwin Korenberg Kamperveen Greenwood - Liev 1 30,154

2 Niels Leliveld Enschede 1 2643

3 Joost Dekkers Zwolle 1 234

4 Ewout Beijeman Oldebroek 1 2244

5 René van der Meulen Kampen 1650

6 Alfred Bolks Oldebroek 1547

7 Erik Smid Arnhem 1446

8 Gerrit de Graaf De Wijk 139

9 Remco Nijkamp Neede 1239

10 Mark Heimensen Zutphen 117

11 Stephan Edelijn Deventer 1036

12 Gerben Meerbeek Baak 937

13 Arjen Tysma Diepenveen 829

Hans van Apeldoorn IJsselmuiden96

14 Gerrit Sellis IJsselmuiden 714

Erik van Dodewaard Zetten6

15 Jelmer Nolles Rhenen 635

Dirk van Zoest Apeldoorn99

16 Egbert Oenema Didam 527

Gertjan van Lente IJsselmuiden97

17 Mark Zweers Diepenveen 441

18 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 342

19 Leo de Leede Goor 231

20 Wouter Wietzes Hall 13

21 Frans Bugter Arnhem 528

22 André Klompmaker Oosterwolde 451

23 Ronald Holtmaat Wijhe 333

24 Leo Kluifhooft Lelystad 249

14-11-2022 19:26:17 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Edwin Korenberg Kamperveen 1 30,154 30,1

2 Niels Leliveld Enschede 1 2643 26

3 Joost Dekkers Zwolle 1 234 23

4 Ewout Beijeman Oldebroek 1 2244 22

5 René van der Meulen Kampen 1650 16

6 Alfred Bolks Oldebroek 1547 15

7 Erik Smid Arnhem 1446 14

8 Gerrit de Graaf De Wijk 139 13

9 Remco Nijkamp Neede 1239 12

10 Mark Heimensen Zutphen 117 11

11 Stephan Edelijn Deventer 1036 10

12 Gerben Meerbeek Baak 937 9

13 Arjen Tysma Diepenveen 829 8

14 Gerrit Sellis IJsselmuiden 714 7

15 Jelmer Nolles Rhenen 635 6

16 Egbert Oenema Didam 527 5

17 Frans Bugter Arnhem 528 5

18 Mark Zweers Diepenveen 441 4

19 André Klompmaker Oosterwolde 451 4

20 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 342 3

21 Ronald Holtmaat Wijhe 333 3

22 Leo de Leede Goor 231 2

23 Leo Kluifhooft Lelystad 249 2

24 Wouter Wietzes Hall 13 1

25 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden96

26 Erik van Dodewaard Zetten6

27 Dirk van Zoest Apeldoorn99

28 Gertjan van Lente IJsselmuiden97

Gert-Jan Veltkamp Deventer DNS12

Roy Nijkamp Teuge DNS32

Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden DNS34

Joan Bloemert Punthorst DNS45

14-11-2022 19:26:20 1 van 160rnd



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Ewout Beijeman 55,1441 33,1 22

Niels Leliveld 53432 27 26

René van der Meulen 39503 23 16

Edwin Korenberg 30,1544 30,1

Gerrit de Graaf 3095 17 13

Remco Nijkamp 25396 13 12

Joost Dekkers 2347 23

Arjen Tysma 22298 14 8

Gerrit Sellis 22119 15 7

Frans Bugter 212810 16 5

Alfred Bolks 204711 5 15

Erik Smid 204612 6 14

Mark Heimensen 15713 4 11

Stephan Edelijn 143614 4 10

Egbert Oenema 122715 7 5

Joan Bloemert 124516 12

Gerben Meerbeek 113717 2 9

Jelmer Nolles 113518 5 6

Hein van den Pol 113819 11

Wouter Wietzes 10320 9 1

Frank Veltkamp 103021 10

Mark Zweers 94122 5 4

Barry Burgers 8123 8

Ronald Holtmaat 63324 3 3

Henri van Ramshorst 44225 1 3

André Klompmaker 45126 4

Leo de Leede 23127 2

Leo Kluifhooft 24928 2

14-11-2022 19:26:23 1 van 1



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Edwin Derksen Huissen 25,164 45

2 Marc den Besten Uddel 2166 45

3 Henk Lieftink Terborg 186 45

4 Henk van de Belt Huissen 1713 45

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1635 45

6 Hank van Campen Doetinchem 158 45

7 Christiaan Abeelen Wesepe 1465 45

Michiel Arendsen Harderwijk98 45

8 Marco Thörig Nijmegen 137 45

9 Hans Frederiks Driel 1251 45

10 Henk Hendriksen Barneveld 1167 40

11 Arnoud Assendorp Marienheem 1069 38

12 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 970 36

Herman van de Bunt Barneveld99 34

13 Esther Korenberg Kamperveen 853 34

14 Jan Bolks Nijkerk 750 34

15 Remco Caldenhoven Arnhem 637 34

16 Herman de Leeuw Ophemert 552 32

17 Martijn Boer Nijmegen 463 32

18 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 360 32

19 Derko van Veldhoven Zoelen 258 32

14-11-2022 19:23:29 1 van 145rnd 18km 00:28:50uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Edwin Derksen Huissen 28,164 45 3 25,1

2 Marc den Besten Uddel 2166 45 21

3 Henk Lieftink Terborg 186 45 18

4 Henk van de Belt Huissen 1813 45 1 17

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1635 45 16

6 Christiaan Abeelen Wesepe 1665 45 2 14

7 Hank van Campen Doetinchem 158 45 15

8 Marco Thörig Nijmegen 137 45 13

9 Hans Frederiks Driel 1251 45 12

10 Henk Hendriksen Barneveld 1167 40 11

11 Arnoud Assendorp Marienheem 1069 38 10

12 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 970 36 9

13 Esther Korenberg Kamperveen 853 34 8

14 Jan Bolks Nijkerk 750 34 7

15 Remco Caldenhoven Arnhem 637 34 6

16 Herman de Leeuw Ophemert 552 32 5

17 Martijn Boer Nijmegen 463 32 4

18 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 360 32 3

19 Derko van Veldhoven Zoelen 258 32 2

20 Michiel Arendsen Harderwijk98 45

21 Herman van de Bunt Barneveld99 34

Dimajo Hemmen Arnhem DNF59 29

Ronald van der Aa Deventer DNF56 26

Diede Wallet Nijkerk DNF55 23

14-11-2022 19:23:31 1 van 145rnd 18km 00:28:50uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Edwin Derksen 45 064 28:50.260 33.79736.670

2 Marc den Besten 45 066 29:02.151 33.45033.450

3 Henk Lieftink 45 06 29:02.573 33.02933.029

4 Henk van de Belt 45 013 29:02.712 33.15633.156

5 Harrie Klein Gebbink 45 035 29:02.893 33.59933.599

6 Hank van Campen 45 08 29:03.072 33.36033.360

7 Christiaan Abeelen 45 065 29:03.484 33.92234.494

8 Michiel Arendsen 45 098 29:04.296 33.52933.529

9 Marco Thörig 45 07 29:04.581 33.99033.990

10 Hans Frederiks 45 051 29:05.983 35.34135.661

11 Henk Hendriksen 40 067 26:06.887 35.00142.913

12 Arnoud Assendorp 38 069 25:00.263 35.03446.567

13 Auke-Tjeerd Hiemstra 36 070 23:51.812 35.08044.937

14 Herman van de Bunt 34 -199 22:23.942 34.94849.423

15 Esther Korenberg 34 -153 22:31.529 33.63540.470

16 Jan Bolks 34 -150 22:41.478 34.46649.802

17 Remco Caldenhoven 34 -137 22:42.172 35.06446.313

18 Herman de Leeuw 32 -152 22:29.236 36.59437.455

19 Martijn Boer 32 -163 22:29.642 36.64238.499

20 Bouwe-Dirk Talsma 32 -160 22:31.784 35.15240.468

21 Derko van Veldhoven 32 -158 22:31.874 35.27439.965

22 Dimajo Hemmen 29 -159 21:56.252 39.17943.112

23 Ronald van der Aa 26 -156 18:18.034 34.7991:18.396

24 Diede Wallet 23 -155 16:12.698 35.2741:43.575

14-11-2022 19:23:35 1 van 145rnd 18km 00:28:50uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Edwin Derksen 53,2641 25,1 28,1

Marc den Besten 44662 23 21

Henk Lieftink 3763 19 18

Henk van de Belt 33134 15 18

Harrie Klein Gebbink 33355 17 16

Christiaan Abeelen 29656 13 16

Hans Frederiks 23517 11 12

Jan Bolks 21508 14 7

Marco Thörig 1879 5 13

Arnoud Assendorp 186910 8 10

Reijer Versteeg 183311 18

Henk Hendriksen 176712 6 11

Esther Korenberg 175313 9 8

Hank van Campen 15814 15

Remco Caldenhoven 143715 8 6

Jan Heuver 122316 12

Jann van Benthem 102217 10

Auke-Tjeerd Hiemstra 97018 9

Herman de Leeuw 55219 5

Martijn Boer 46320 4

Diede Wallet 45521 4

Bouwe-Dirk Talsma 36022 3

Derko van Veldhoven 25823 2

14-11-2022 19:23:36 1 van 1



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Marc den Besten KK-3517566 Uddel

14-11-2022 19:23:38 1 van 1



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Timo Berkenbosch Zwolle95 39

1 Nico van Bergeijk Lelystad 25,131 39

Ine Bonthuis Nijmegen94 39

2 Rudi Geertman Wierden 2136 39

3 Alexander Heideman Gelselaar 1841 39

Gerwin Boschloo Deventer16 39

4 Karel ter Steege Enter 1710 39

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 39

6 Jan van Dasselaar Nijkerk gld 1527 39

7 Joop Broens Malden 148 39

8 Robert van der Ham Cuijk 134 39

Renco de Roon IJsselmuiden57 38

9 Wim den Oudsten Nijkerk 1245 39

10 Ciska Koole Zoelen 1139 39

11 Jan de Bruin Heumen 109 39

12 Pieter Boumeester Ellecom 923 39

Evy van Zoest Apeldoorn98 38

13 Anton Scholten Apeldoorn 822 28

14 Wijnand van den Berg Doetinchem 792

Jilles Zwiers Nijmegen91 26

15 Ben Kruk Nijmegen 640 21

Thea de Groot Ede97 18

16 Evert de Ruiter Cuijk 521 8

14-11-2022 19:25:39 1 van 139rnd 16km 00:27:17uur (gem. 42,0sec) 34,3km/h



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nico van Bergeijk Lelystad 25,131 39 25,1

2 Rudi Geertman Wierden 2436 39 2 2 21

3 Alexander Heideman Gelselaar 1841 39 18

4 Karel ter Steege Enter 1710 39 17

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 39 16

6 Jan van Dasselaar Nijkerk gld 1527 39 15

7 Joop Broens Malden 148 39 14

8 Robert van der Ham Cuijk 134 39 13

9 Wim den Oudsten Nijkerk 1245 39 12

10 Ciska Koole Zoelen 1139 39 11

11 Jan de Bruin Heumen 109 39 10

12 Pieter Boumeester Ellecom 923 39 9

13 Anton Scholten Apeldoorn 822 28 8

14 Wijnand van den Berg Doetinchem 792 7

15 Ben Kruk Nijmegen 640 21 6

16 Evert de Ruiter Cuijk 521 8 5

17 Timo Berkenbosch Zwolle95 39 1 1

18 Ine Bonthuis Nijmegen94 39

19 Gerwin Boschloo Deventer16 39

20 Renco de Roon IJsselmuiden57 38 3 3

21 Evy van Zoest Apeldoorn98 38

22 Jilles Zwiers Nijmegen91 26

23 Thea de Groot Ede97 18

Wijnand van den Berg Doetinchem DNS26

14-11-2022 19:25:41 1 van 139rnd 16km 00:27:17uur (gem. 42,0sec) 34,3km/h



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Timo Berkenbosch 39 095 27:17.145 36.16141.438

2 Nico van Bergeijk 39 031 27:28.431 36.42036.735

3 Ine Bonthuis 39 094 27:28.487 36.57136.681

4 Alexander Heideman 39 041 27:28.622 36.58536.585

5 Rudi Geertman 39 036 27:28.650 36.74936.749

6 Gerwin Boschloo 39 016 27:28.662 36.19636.400

7 Karel ter Steege 39 010 27:29.760 36.98337.723

8 Remco Wisselink 39 037 27:30.058 36.99837.828

9 Jan van Dasselaar 39 027 27:36.811 37.07639.659

10 Joop Broens 39 08 27:37.207 37.19239.862

11 Robert van der Ham 39 04 27:37.359 38.49739.722

12 Wim den Oudsten 39 045 27:43.033 36.37239.961

13 Ciska Koole 39 039 27:45.185 37.63444.021

14 Jan de Bruin 39 09 27:57.648 36.87244.298

15 Pieter Boumeester 39 023 28:03.299 38.67048.453

16 Evy van Zoest 38 098 27:25.542 36.8631:11.463

17 Renco de Roon 38 057 27:37.515 36.9291:23.141

18 Anton Scholten 28 022 21:06.367 38.34153.104

19 Wijnand van den Berg 26 019:58.205 39.58948.349

20 Jilles Zwiers 26 091 21:19.390 39.59354.534

21 Ben Kruk 21 040 19:36.193 39.9011:05.629

22 Thea de Groot 18 097 18:01.332 53.93153.931

23 Evert de Ruiter 8 021 7:07.996 42.54857.376

14-11-2022 19:25:43 1 van 139rnd 16km 00:27:17uur (gem. 42,0sec) 34,3km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Rudi Geertman 45361 21 24

Karel ter Steege 42,1102 25,1 17

Alexander Heideman 34413 16 18

Wim den Oudsten 29454 17 12

Joop Broens 2685 12 14

Jan de Bruin 2696 16 10

Nico van Bergeijk 25,1317 25,1

Remco Wisselink 24378 8 16

Robert van der Ham 2449 11 13

Henk Holland 231110 23

Ciska Koole 213911 10 11

Anton Scholten 172212 9 8

Jan van Dasselaar 152713 15

Marcel Bloemenkamp 144314 14

Henk Veneman 13215 13

Pieter Boumeester 92316 9

Wijnand van den Berg 74417 7

Ben Kruk 64018 6

Evert de Ruiter 53819 5

14-11-2022 19:25:44 1 van 1



 

 

       

BvDROM 2 - Deventer 12-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Robert van der Ham SK-741224 Cuijk

14-11-2022 19:25:46 1 van 1


